

## Anulata - Delegarea de gestiune a serviciului public de salubritate, comuna Chiscani, judetul Braila, prin contract de concesiune de servicii

I.D.: 19476519

Data publicarii	22.04.17	Coduri CPV	90511000-2 90600000-3 90610000-6
-----------------	----------	------------	----------------------------------

Termenul limita pentru depunere:	18.05.17	Pretul estimativ:	3.555.925,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	------------------

Descriere: Obiectul contractului consta in „Delegarea de gestiune a serviciului public de salubritate, comuna Chiscani, judetul Braila, prin contract de concesiune de servicii”. Valoarea estimata totala a contractului de concesiune, fara TVA, este de 3.555.925 lei fara tva Cantitatile maxime estimate ce pot fi colectate, transportate si depozitate sunt: Persoane fizice Qmed. zi =  $N \times Im \times 0,001$  [tone/zi] în care: Qmed. zi - cantitatea medie zilnica de deseuri municipale generate; N - numarul de locuitori ai localitatii; Im - indicele mediu de producere a deseurilor menajere; Im = 0,8 kg x 0,63 /locuitor/zi ; 63 % - gradul de sortare conform PJGD; Qmed.zi= 5000 x 0,52 x 0.001=2,6 to/zi Qmed.luna= 2,6 tona/zi x 30 zile = 78 tone/luna Qmed.an= 78 to/luna x 12 luni = 936 tone/an 1 tona = 4 mc 78 to x 4 mc = 312 mc/ luna 963 mc/luna x 12 luni = 11556 mc/an Persoane juridice si insitutii publice 900 X 18 = 16200 lei/luna 16200X12 luni = 194400/an Servicii de salubritate stradala Maturat baza: 25441mp\*0,01143 lei/mp = 290,79 lei/zi Intretinere de baza: 25441mp\*0,00343 lei/mp=87.26 lei/zi Colectat, incarcat, transportat: 25441/10000\*0,2t = 0,5t/zi\*178,34 lei/t = 89,17 lei/zi 0,5 to/zi \*365=182,5 t Depozitat la DEDMI: 48,36 lei/t\*0,5t=24,18 lei/zi Taxa de mediu - conform Legii nr.384/2013 - 80 lei/t 0,5 to\*80 lei/t = 40 lei/zi Servicii de intretinere spatii verzi Suprafata spatiu verde: 2000 mp Frecventa de cosit: 2 ori pe luna Cosit mecanic: 20,05 lei/ora/om (capacitate cosit 100mp/ora) Greblat si incarcat deseuri vegetale rezultate - 13,75 lei/ora/om (capacitate greblat 50mp/ora) Persoane fizice: 5 lei/luna Estimat pe durata contractului: 5X5000X12X5= 1.500.000 lei Persoane juridice: Estimat pe durata contractului: 18X900X12X5= 972.000 lei Servicii de salubritate stradala Estimat pe durata contractului: (290,79+87,26+89,17+24,18+40)X365X5= 969.805 lei Servicii de intretinere spatii verzi Estimat pe durata contractului: ((20X20,05)+(13,75X40))X24X5= 114.120 lei Aceste valori estimate unitare maxime cat si valoarea etimata totala a contractului de concesiune nu pot fi depasite. Oferta care va depasi - oricare una din aceste valori estimate unitare sau totala va fi respinsa ca neconforma.